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T. Шмрилов |

сксј н.'! се 
на сзојот

ѕ ж
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МАНЕВСКИ. АИДРЕЕВСКМ, ВАСИ- 
ЛЕВ *1 БЕКАРОГ.СКИ ГОВОРАТ ЗА 
СВОИТЕ ЛИКОВНИ ПРЕОКУПАЦИИ

еден поггнцнран 
ѕ:јЗи.'1!1ТСТ за да

скулптури 
се стрегЈсв 
внатрешсн 
посгигпа» 
одразот
Творбите застапеип 
претставЈЈваат една

АИЕВСКИ 
счигледна беше

Во. моитс први 
фпгур атив:т

‘ •• «ч којг. се трудев да ft дз-
дг.рхаична сгдлизацЈца. iiua-...

§ псд импросија на катастрофалниот 
L с'- ! земјстрее содржината на молте

Citj HiTjiHi Settle напоена co трагиката 
Е itа ‘Јовековата судбпна. Во момте творол 
? прсзентнрасш «а оваа колективиа „з- 
= ложба. се стремез, co редуцирање на 
= жезезото. до клетка што претставу&з 
= 3!шк и симбол, да создадам ритми во 
К чнј-i внатрешност самите ќе го опраеда- 
= свсето лпрско суштествување.

се вклучект во*ј>аз- 
и нзсо;с:ј, во чии 
претставува co аргу- 
кавачтлвен пзраз и

уште пет

шн;ншн11иг ^лада генерзција на накедонската скулптура

Леконмве во изложбенпот салои нс 
М? ivju, _.-с говрсмспз умтост бо Скоп- 
је с прсзентираеа мзложба на 
уматмипи. претстаБшшп на младата ге- 
нер^ита :»» соареѓнеизта 
CRy Ч! t t-a.

13о м

Т. -АНДРЕЕБСКН 
стзено ме прпѕлекуг 
алгажмрана скулнту; 
може да пбсведочи мсјата 
споменикот во Kata 
скулптурп го вград.' 
ciuiara и зиталиоста. 
нам дека ми е лоп:-:; 
пувам на* оваа изл ■ 
младп 11 талеитиран 
тори.

В. ВАСИЛЕИ: -
Акаде.чијзта за лпи--знз y?.ttf госг оеа е 
ж>ј прв настап на пзложба. Ба сакал да 
му се заблагодарам на Мјјсјот иа созре- 
мѕна уметдсст што пклпмпжи д-з иас- 
тапам н=? оваа колекти.-х., изложба. Tea 
за меие претставуг. - т -.n-. - n поддошкз 
и ПОТП1К за остваруд...<’.е иа мојата тс-*- 
денција кон сдг»а нига «ч:-?*снташ,ја мз 
скулптурата.

• ТГ КЕЌАРСЈК
зас га< 
да ini д« 
валер у

едси поорЈггетмчсн степен на 
на човемозста пспхологија.

изложба - ѕ 
оаа фаза на мсето »

Маневс.кп. Томпслзѕ Аидре 
Вчслл Василез. Насо Бекарсвск. 

!-^псек1’ — Дада и Борнс Ншсо 
ловскп се 6-те скулптури застапенн. v.. 
ов"?. :гз.'гожба кои 
личкпте сгрехтежи 
pa.vb- 
MC’.i . ■ 
ст".т:

т. Eijjoopr. 
креацијн на 

рци. Во моктс 
м чувството за 

. сакал да чггак-


